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Rezultati



Božićni atletski miting Hajduk 2012
rezultati dana 22.12.2012. na stadionu Poljud, Split

600m M (93)

Red.br. Prezime Ime Klub Startni broj Godina rođenja Rezultat Mjesto

2 Zalokar Lucijan KLAD 204 1995 1:26,41 1

1 Jamer Kristijan MAR 635 1996 1:28,14 2

3 Maretić Tomislav HAJ 194 1996 1:29,38 3

6 Gunjača Luka HAJ 201 1996 1:39,66 4

5 Rabuzin Gregor KLAD 195 2000 1:46,66 5

4 Bašković Ante MAKAR 1999 2:23,95 6

Stranica 2 od 34



Božićni atletski miting Hajduk 2012
rezultati dana 22.12.2012.

600m ž (93)

Red.br. Prezime Ime Klub Startni broj Godina rođenja Rezultat Mjesto

2 Rojnik Ina KLAD 196 1997 1:38,04 1

4 Heller Hilda MARS 615 1996 1:38,95 2

1 Bulić Vedrana HAJ 197 1998 1:39,44 3

3 Gizdić Dea HAJ 200 1995 1:39,99 4

5 Regjo Lara HAJ 202 1997 1:43,43 5

6 Blizanc Karla HAJ 191 1999 1:56,48 6

Stranica 3 od 34



Božićni atletski miting Hajduk 2012
rezultati dana 22.12.2012.

100m M (95)

Red.br. Prezime Ime Klub Startni broj Godina rođenja Rezultat Mjesto u grupi Mjesto

1 Čeko Nikola KNIN 1995 11,84 1 1

2 Šušnja Robert ZAD 1997 11,98 2 2

3 Nikolić BAR 1997

4 Bogić BAR 1997 12,69 4 6

5 Tuka Josip KNIN 1997 12,24 3 3

6 Bokovac Stefan BAR 1997 12,64 5 5

7 Strunje Dominko KNIN 1997 DSQ

1 Stručić Mihovil ZAD 1997 NN

2 Maloča Stipe KNIN 1998 13,72 5 8

3 Nikolić Milan BAR 1994 12,37 3 4

4 Knežević Josip KNIN 1998 13,64 4 7

5 Zelić Antonio KNIN 1994 11,05 1 VK

6 Jazvić Filip KNIN 1990 11,76 2 VK

Mjesto

1 Čeko Nikola KNIN 1995 11,84 1

2 Šušnja Robert ZAD 1997 11,98 2

3 Tuka Josip KNIN 1997 12,24 3

4 Nikolić Milan BAR 1994 12,37 3

5 Bokovac Stefan BAR 1997 12,64 5

6 Bogić BAR 1997 12,69 4

7 Knežević Josip KNIN 1998 13,64 4

8 Maloča Stipe KNIN 1998 13,72 5

VK Zelić Antonio KNIN 1994 11,05 1

VK Jazvić Filip KNIN 1990 11,76 2

Strunje Dominko KNIN 1997 DSQ

NN Stručić Mihovil ZAD 1997

NN Nikolić BAR 1997

GRUPA 1

GRUPA 2

Ukupan poredak

Stranica 4 od 34



Božićni atletski miting Hajduk 2012
rezultati dana 22.12.2012.

100m Ž (96)

Red.br. Prezime Ime Klub Startni broj Godina rođenja Rezultat Mjesto u grupi Mjesto

1 Batur Marta ZAD 1998 13,37 2 3

2 Viduka Ivona ZAD 1998 13,54 3 4

3 Komarica Katarina KNIN 1998 13,75 5 6

4 Ujević Anamarija HAJ 1999 14,39 6 11

5 Strgačić Katarina ZAD 1999 12,84 1 1

6 Vujić Petra KNIN 1997 - NN

7 Kurtov Dalmira ZAD 1996 13,63 4 5

8 Vujić Petra KNIN 1999 16,69 7 15

1 Čačić Petra BENK 1999 16,28 6 13

2 Dunatov Marta ZAD 1999 13,9 2 8

3 Ivanković Marija BROT 1998 13,87 1 7

4 Zrinjanin Paula SAMOB 1997 13,97 3 9

5 Kereta Lucija KNIN 1999 16,74 8 16

6 Rašić Ema ZAD 1999 14,19 4 10

7 Vujić Antea KNIN 2000 16,33 7 14

8 Junaković Tonka ZAD 1999 14,83 5 12

1 Vukadin Jelena KNIN 1993 14,20 5 VK

2 Radić Antonija KNIN 1994 13,29 2 VK

3 Žunić Ana KNIN 1995 13,36 3 VK

4 Čurković Anamarija ZAD 1994 13,45 4 VK

5 Gnječ Nikolina-Petra KNIN 1996 13,00 1 2

6 Marić Anamarija KNIN 1995 14,98 6 VK

Mjesto

1 Strgačić Katarina ZAD 1999 12,84

2 Gnječ Nikolina-Petra KNIN 1996 13,00

3 Batur Marta ZAD 1998 13,37

4 Viduka Ivona ZAD 1998 13,54

5 Kurtov Dalmira ZAD 1996 13,63

6 Komarica Katarina KNIN 1998 13,75

7 Ivanković Marija BROT 1998 13,87

8 Dunatov Marta ZAD 1999 13,9

9 Zrinjanin Paula SAMOB 1997 13,97

10 Rašić Ema ZAD 1999 14,19

11 Ujević Anamarija HAJ 1999 14,39

12 Junaković Tonka ZAD 1999 14,83

13 Čačić Petra BENK 1999 16,28

14 Vujić Antea KNIN 2000 16,33

15 Vujić Petra KNIN 1999 16,69

16 Kereta Lucija KNIN 1999 16,74

VK Vukadin Jelena KNIN 1993 14,20

VK Radić Antonija KNIN 1994 13,29

VK Žunić Ana KNIN 1995 13,36

VK Čurković Anamarija ZAD 1994 13,45

VK Marić Anamarija KNIN 1995 14,98

Vujić Petra KNIN 1997 -

Ukupan poredak

GRUPA 3

GRUPA 1

GRUPA 2

Stranica 5 od 34



Božićni atletski miting Hajduk 2012
rezultati dana 22.12.2012.

60m M (06)

Red.br. Prezime Ime Klub Startni broj Godina rođenja Rezultat Mjesto u grupi Mjesto

1 Despalatović Lovre MARJAN 2006 13,57 7

2 Mijić Ivan BENK 2006 11,66 3 F4

3 Grubić Antonio ASK 2006 12,03 5 F8

4 Šimundić Tomislav HAJ 2006 15,11 8

5 Palenka Antonio OLIMP 2006 11,03 2 F2

6 Čondić Duje MAKAR 2006 10,72 1 F1

7 Žižić Marin ASK 2006 12,79 6

8 Karabatić Marino HAJ 2006 11,80 4 F6

2 Muslin Marko ASK 2006 11,96 3 F7

2 Petrović Noa MARJAN 2006 14,36 6

3 Matić Dominik SAMOB 2006 12,49 4

4 Vladislavić Luka ASK 2006 11,71 2 F5

5 Miletić Arne MARJAN 2006 13,77 5

6 Omazić Ante HAJ 2006 -- NN

7 Prgomet Ante MAKAR 2006 11,64 1 F3

1 Čondić Duje MAKAR 2006 10,57

2 Palenka Antonio OLIMP 2006 11,15

3 Karabatić Marino HAJ 2006 11,61

4 Prgomet Ante ASK 2006 11,63

5 Vladislavić Luka ASK 2006 11,79

6 Mijić Ivan BENK 2006 11,89

7 Muslin Marko ASK 2006 11,91

8 Grubić Antonio ASK 2006 13,05

GRUPA 1

GRUPA 2

FINALE

Stranica 6 od 34



Božićni atletski miting Hajduk 2012
rezultati dana 22.12.2012.

60m Ž (06)

Red.br. Prezime Ime Klub Startni broj Godina rođenja Rezultat Mjesto u grupi Mjesto

1 Zebić Sara HAJ 2006 12,63 3 F6

2 Gulić Katarina ASK 2006 -- NN

3 Mandušić Lucija HAJ 2006 12,21 2 F3

4 Jakšić Tonka ASK 2006 11,96 1 F2

1 Ivić Edita HAJ 2006 -- NN

2 Boban Josipa BENK 2006 11,85 1 F1

3 Šakić Iva HAJ 2006 13,46 4 F7

4 Babić Jelena ASK 2006 12,48 3 F5

5 Brkulj Gabriela HAJ 2006 12,27 2 F4

1 Jakšić Tonka ASK 2006 12,11

2 Boban Josipa BENK 2006 12,19

3 Mandušić Lucija HAJ 2006 12,26

4 Brkulj Gabriela HAJ 2006 12,55

5 Babić Jelena ASK 2006 12,77

6 Zebić Sara HAJ 2006 13,07

7 Šakić Iva HAJ 2006 13,38

GRUPA 1

GRUPA 2

FINALE

Stranica 7 od 34



Božićni atletski miting Hajduk 2012
rezultati dana 22.12.2012.

60m M (05)

Red.br. Prezime Ime Klub Startni broj Godina rođenja Rezultat Mjesto u grupi Mjesto

1 Ivković Matej ASK 2005 11,82 4 F8

2 Brkljača Nikolas BENK 2005 12,50 7

3 Barbarić Gabrijel BROT 2005 12,44 6

4 Boban Niko ASK 2005 12,15 5

5 Žepina Gabrijel BENK 2005 11,58 3 F7

6 Šandrić Antonio OLIMP 2005 11,56 2 F6

7 Tojčić Karlo ASK 2005 10,50 1 F1

8 Matejić Daniel HAJ 2005 12,81 8

1 Pragaš David OLIMP 2005 -- NN

2 Butorac Roko ASK 2005 14,29 7

3 Klojčnik Matej ASK 2005 10,97 1 F2

4 Kovačević Marino BENK 2005 11,54 3 F4

5 Bakota Marko MAKAR 2005 11,19 2 F3

6 Frapporti Santino ASK 2005 11,88 5

7 Zelić Gabrijel BENK 2005 11,55 4 F5

8 Lukšić Bartul HAJ 2005 12,22 6

1 Tojčić Karlo ASK 2005 10,63

2 Klojčnik Matej BENK 2005 10,73

3 Bakota Marko MAKAR 2005 11,42

4 Zelić Gabriel BENK 2005 11,58

5 Šandrić Antonio OLIMP 2005 11,76

6 Žepina Gabriel BENK 2005 11,84

7 Kovačević Marino BENK 2005 12,05

8 Ivković Matej ASK 2005 12,14

GRUPA 1

GRUPA 2

FINALE

Stranica 8 od 34



Božićni atletski miting Hajduk 2012
rezultati dana 22.12.2012.

60m Ž (05)

Red.br. Prezime Ime Klub Startni broj Godina rođenja Rezultat Mjesto u grupi Mjesto

1 Jakšić Lena OLIMP 2005 11,96 4

2 Ninčević Tea HAJ 2005 11,70 3

3 Petrović Dea ASK 2005 10,86 2 F5

4 Šestan Naomi BENK 2005 -- NN

5 Kovačić Ana HAJ 2005 -- NN

6 Paić Sara ASK 2005 12,83 6

7 Kovač Laura ASK 2005 12,10 5

8 Smodrović Ana ZAD 2005 10,56 1 F2

1 Knez Stella ASK 2005 10,92 1 F6

2 Križanac Tara OMIŠ 2005 12,39 4

3 Dević Danni HAJ 2005 12,84 5

4 Stojanac Leona ASK 2005 12,04 2

5 Paleka Lucija OLIMP 2005 12,87 6

6 Vidić Maja ASK 2005 12,06 3

7 Kokanović Maria-Matea HAJ 2005 -- NN

1 Pervan Abđela HAJ 2005 11,51 3

2 Tomić Nika ASK 2005 -- NN

3 Pavlović Petra BROT 2005 11,72 4

4 Akrap Lena HAJ 2005 10,70 1 F4

5 Vulelija Tamara BENK 2005 13,57 6

6 Bjelobaba Sara-Ema HAJ 2005 12,52 5

7 Čulin Petra ASK 2005 11,12 2 F7

1 Zrilić Lucija BENK 2005 12,76 6

2 Miloševski Petra OLIMP 2005 10,70 2 F3

3 Rajčić Karla ASK 2005 11,21 3 F8

4 Perajica Karla ASK 2005 11,76 5

5 Franić Valentina HAJ 2005 11,54 4

6 Videka Bruna ASK 2005 10,30 1 F1

7 Rosandić Dora HAJ 2005 -- NN

1 Akrap Lena HAJ 2005 10,24

2 Videka Bruna ASK 2005 10,30

3 Miloševski Petra OLIMP 2005 10,59

4 Smodrović Ana ZAD 2005 10,72

5 Petrović Dea ASK 2005 10,85

6 Čulin Petra ASK 2005 11,01

7 Rajčić Tina HAJ 2005 11,11

8 Knez Stella ASK 2005 11,14

FINALE

GRUPA 1

GRUPA 2

GRUPA 3

GRUPA 4

Stranica 9 od 34



Božićni atletski miting Hajduk 2012
rezultati dana 22.12.2012.

60m M (04)

Red.br. Prezime Ime Klub Startni broj Godina rođenja Rezultat Mjesto u grupi Mjesto

1 Škoro Ivan OMIŠ 2004 -- NN

2 Knez Mislav BENK 2004 11,52 5

3 Armanda Stjepan HAJ 2004 -- NN

4 Poljak Tin ASK 2004 10,20 4 F6

5 Lubina Matej-Ivan HAJ 2004 9,97 3 F4

6 Martinović Blago BROT 2004 9,80 2 F2

7 Urlić Marko ASK 2004 9,62 1 F1

1 Jakšić Roko ASK 2004 10,00 2 F5

2 Ćurković Luka BROT 2004 9,90 1 F3

3 Modun Teo ASK 2004 10,86 3

4 Knezović Ivan HAJ 2004 -- NN

5 Kolić David BENK 2004 11,10 6

6 Doljanin Frane ASK 2004 11,00 5

7 Brkulj David HAJ 2004 10,90 4

1 Bjelobaba Sara-Ema HAJ 2004 -- NN

2 Pleško Borna ASK 2004 12,00 4

3 Boban Rafael BENK 2004 10,30 1 F7

4 Markov Luka ASK 2004 10,62 2 F8

5 Družić Marin OMIŠ 2004 -- NN

6 Radić Bobo HAJ 2004 11,40 3

7 Bokovac Stjepan BAR-MORNAR 2004

1 Urlić Marko ASK 2004 9,68

2 Lubina Matej-Ivan HAJ 2004 9,94

3 Martinović Blago BROT 2004 10,08

4 Čurković Luka BROT 2004 10,16

5 Jakšić Roko ASK 2004 10,34

6 Poljak Tin ASK 2004 10,49

7 Boban Rafael BENK 2004 10,68

8 Markov Luka ASK 2004 11,01

GRUPA 1

GRUPA 2

GRUPA 3

FINALE

Stranica 10 od 34



Božićni atletski miting Hajduk 2012
rezultati dana 22.12.2012.

60m Ž (04)

Red.br. Prezime Ime Klub Startni broj Godina rođenja Rezultat Mjesto u grupi Mjesto

1 Uskok Lea BENK 2004 10,37 5 F7

2 Sorić Dora ZAD 2004 10,46 6

3 Balić Nina HAJ 2004 11,74 8

4 čerina Matea BENK 2004 9,20 1 F1

5 Gluić Dubravka ASK 2004 11,43 7

6 Radić Lana HAJ 2004 9,94 2 F3

7 Vujić Andrea KNIN 2004 9,95 3 F4

8 Ruhek Leona MARS 2004 10,13 4 F5

1 Dundović Gabrijela ZAD 2004 11,60 3

2 Brkljača Ana BENK 2004 11,84 6

3 Ursić Matea HAJ 2004 11,38 2

4 Boban Tatjana ASK 2004 10,69 1

5 Šafradin Petra KNIN 2004 11,67 5

6 Seferović Tereza HAJ 2004 12,07 7

7 Tadić Iva BENK 2004 11,65 4

8 Čupić Marija HAJ 2004 -- NN

1 Mikelić Patricija ASK 2004 12,33 8

2 Rušev Marcela ZAD 2004 9,87 1 F2

3 Erceg Lana BENK 2004 11,27 4

4 Ramić Mia HAJ 2004 10,72 3

5 Maloča Mihaela KNIN 2004 11,44 6

6 Rudić Lucijana MARJAN 2004 11,38 5

7 Jukić Dea ASK 2004 10,46 2

8 Mijić Nikolina BENK 2004 12,31 7

1 Habenšus Daria BENK 2004 11,28 5

2 Maloča Petra KNIN 2004 11,63 7

3 Milić Anja ASK 2004 11,61 6

4 Rusković Lana HAJ 2004 -- NN

5 Vidović Andrea BROT 2004 10,23 1 F6

6 Bačić Lara BENK 2004 11,04 4

7 Zdrilić Sara OLIMP 2004 10,72 3

8 Guvo Antea MARJAN 2004 10,64 2

1 Mijatović Marta BROT 2004 12,23 6

2 Čota Paola MARJAN 2004 11,09 2

3 Raljević Lucija OMIŠ 2004 11,86 5

4 Šišgora Maja BENK 2004 -- NN

5 Vulić Korina ZAD 2004 11,65 4

6 Zovko Ivana BROT 2004 10,43 1 F8

7 Pintarić Ema OLIMP 2004 11,49 3

1 Čerina Matea BENK 2004 9,43

2 Rušev Marcela ZAD 2004 9,95

3 Radić Lena HAJ 2004 10,04

4 Vujić Andrea KNIN 2004 10,05

5 Ruhek Leona MARS 2004 10,14

6 Vidović Andrea BROT 2004 10,43

7 Zovko Ivana OLIMP 2004 10,50

8 Uskok Lea BENK 2004 10,71

FINALE

GRUPA 1

GRUPA 2

GRUPA 3

GRUPA 4

GRUPA 5

Stranica 11 od 34



Božićni atletski miting Hajduk 2012
rezultati dana 22.12.2012.

60m M (07)

Red.br. Prezime Ime Klub Startni broj Godina rođenja Rezultat Mjesto u grupi Mjesto

1 Favro Roko HAJ 2007 13,40 1 2

2 Kečkemet Duje MARJAN 2007 13,62 2 5

3 Ćubelić Stipe HAJ 2007 13,96 3 6

4 Mateljan Jan ASK 2007 15,28 5 9

5 Dorić Frane MARJAN 2007 14,32 4 7

6 Šuljić Kristijan HAJ 2007 -- NN

1 Klišmanović Roko MARJAN 2007 -- NN

2 Kraljević Marin HAJ 2007 15,40 5 10

3 Pezo Ivan ASK 2007 13,42 2 3

4 Delonga Frane HAJ 2007 11,37 1 1

5 Tomić Bruno ASK 2007 13,44 3 4

6 Radica Daniel MARJAN 2007 14,44 4 8

Mjesto

1 Delonga Frane HAJ 2007 11,37

2 Favro Roko HAJ 2007 13,40

3 Pezo Ivan ASK 2007 13,42

4 Tomić Bruno ASK 2007 13,44

5 Kečkemet Duje MARJAN 2007 13,62

6 Ćubelić Stipe HAJ 2007 13,96

7 Dorić Frane MARJAN 2007 14,32

8 Radica Daniel MARJAN 2007 14,44

9 Mateljan Jan ASK 2007 15,28

10 Kraljević Marin HAJ 2007 15,40

Šuljić Kristijan HAJ 2007 -- NN

Klišmanović Roko MARJAN 2007 -- NN

GRUPA 1

GRUPA 2

Ukupan poredak

Stranica 12 od 34



Božićni atletski miting Hajduk 2012
rezultati dana 22.12.2012.

60m Ž (07)

Red.br. Prezime Ime Klub Startni broj Godina rođenja Rezultat Mjesto

1 Lukšić Lucijana HAJ 2007 13,26 1

2 Kečkmet Lucija MARJAN 2007 13,94 2

3 Lovrić Lucija HAJ 2007 14,57 3

4 Šakić Marija HAJ 2007 15,29 4

Stranica 13 od 34



Božićni atletski miting Hajduk 2012
rezultati dana 22.12.2012.

150m M (03)

Red.br. Prezime Ime Klub Startni broj Godina rođenja Rezultat Mjesto u grupi Mjesto

1 Družić Ivan OMIŠ 2003 36,23 6 24

2 Zelić Ivan BENK 2003 24,26 1 4

3 Berač Marko HAJ 2003 29,41 3 20

4 Trogrlić Karlo OMIŠ 2003 30,02 5 22

5 Ivanac Duje HAJ 2003 27,81 2 15

6 Mlinarević Luka KNIN 2003 29,58 4 21

1 Marušić Ante OMIŠ 2003 30,66 5 23

2 Zelić Petar HAJ 2003 -- NN

3 Matić Antonio KNIN 2003 28,36 4 18

4 Domotorffy Žibrat Lovro SAMOB 2003 25,17 2 8

5 Buntić Daniel HAJ 2003 24,84 1 7

6 Šošić Antonio HAJ 2003 27,73 3 14

1 Ercegovac Ivan KNIN 2003 25,29 4 9

2 Kufrin Lovro SAMOB 2003 24,79 3 6

3 Grgas Filip BENK 2003 29,06 6 19

4 Gudelj Duje HAJ 2003 27,58 5 13

5 Želalić Ivano-Luka OMIŠ 2003 23,79 2 3

6 Turić Vanja MAKAR 2003 23,57 1 2

1 Banović Josip BENK 2003 28,35 7 17

2 Čubelić Marin HAJ 2003 28,21 6 16

3 Carminatti marko OMIŠ 2003 27,18 5 12

4 Mixich Niko SAMOB 2003 24,65 2 5

5 Prusin Josip BROT 2003 25,51 3 10

6 Sumić Luka ASK 2003 25,70 4 11

7 Tirić Zvonimir VRBOV 2003 22,50 1 1

Mjesto

1 Tirić Zvonimir VRBOV 2003 22,50

2 Turić Vanja MAKAR 2003 23,57

3 Želalić Ivano-Luka OMIŠ 2003 23,79

4 Zelić Ivan BENK 2003 24,26

5 Mixich Niko SAMOB 2003 24,65

6 Kufrin Lovro SAMOB 2003 24,79

7 Buntić Daniel HAJ 2003 24,84

8 Domotorffy Žibrat Lovro SAMOB 2003 25,17

9 Ercegovac Ivan KNIN 2003 25,29

10 Prusin Josip BROT 2003 25,51

11 Sumić Luka ASK 2003 25,70

12 Carminatti marko OMIŠ 2003 27,18

13 Gudelj Duje HAJ 2003 27,58

14 Šošić Antonio HAJ 2003 27,73

15 Ivanac Duje HAJ 2003 27,81

16 Čubelić Marin HAJ 2003 28,21

17 Banović Josip BENK 2003 28,35

18 Matić Antonio KNIN 2003 28,36

19 Grgas Filip BENK 2003 29,06

20 Berač Marko HAJ 2003 29,41

21 Mlinarević Luka KNIN 2003 29,58

22 Trogrlić Karlo OMIŠ 2003 30,02

23 Marušić Ante OMIŠ 2003 30,66

24 Družić Ivan OMIŠ 2003 36,23

Ukupan poredak

GRUPA 1

GRUPA 2

GRUPA 3

GRUPA 4

Stranica 14 od 34



Božićni atletski miting Hajduk 2012
rezultati dana 22.12.2012.

150m Ž (03)

Red.br. Prezime Ime Klub Startni broj Godina rođenja Rezultat Mjesto u grupi Mjesto

1 Radoš Ena ASK 2003 25,90 2 14

2 Vladušić Tea HAJ 2003 27,06 4 24

3 Mikulić Tereza BENK 2003 27,85 5 26

4 Bilokapić Mia KNIN 2003 25,66 1 11

5 Stor Ema ASK 2003 32,31 7 36

6 Rajčić Ana HAJ 2003 28,41 6 27

7 Kurtin Barbara ZAD 2003 26,34 3 18

1 Romić Antea SINJ 2003 24,73 2 7

2 Tadić Lana BENK 2003 25,12 3 9

3 Radić Luna MARJAN 2003 25,96 4 15

4 Butorac Tonka ASK 2003 29,53 6 32

5 Bužanić Petra HAJ 2003 31,29 7 35

6 Copić Lucija KNIN 2003 28,60 5 28

7 Vulelija Klara BENK 2003 33,41 8 37

8 Cecić Josipa ASK 2003 24,16 1 3

1 Tadić Anđela BENK 2003 33,22 5 34

2 Štambuk marina ASK 2003 27,45 3 23

3 Leskur Petra HAJ 2003 26,63 1 19

4 Perić Sara KNIN 2003 29,01 4 30

5 Kurta Lana ZAD 2003 27,00 2 20

6 Puljić Ivana ASK 2003 34,79 6 38

7 Banjan Mia HAJ 2003 -- NN

1 Stefanac Buga-Ema SAMOB 2003 25,04 2 8

2 Grgurević Sara HAJ 2003 23,87 3 13

3 Cvitanović Klara ASK 2003 29,88 5 33

4 Kulaš Doris BENK 2003 27,73 4 26

5 Pelivan Ivana ASK 2003 24,24 1 5

1 Račić Barbara SAMOB 2003 23,86 2 2

2 Lovrinčević Katarina ASK 2003 27,21 5 21

3 Ramić Anja HAJ 2003 23,23 1 1

4 Buljat Sarah BENK 2003 28,76 6 29

5 Brabarić Marija BROT 2003 29,43 7 31

6 Bartulov laura OLIMP 2003 24,57 3 6

7 Bebić Lana ASK 2003 26,05 4 16

1 Vojnović Lea BENK 2003 24,20 1 4

2 Stipanović Sunčica ASK 2003 -- NN

3 Cmrečki Bernarda KNIN 2003 27,71 6 25

4 Gašpar Fani BENK 2003 26,14 4 17

5 Batinić Dvina MAKAR 2003 27,22 5 22

6 Prusina Katarina BROT 2003 25,82 3 12

7 Šodan Josipa OMIŠ 2003 25,13 2 10

GRUPA 5

GRUPA 1

GRUPA 2

GRUPA 3

GRUPA 4

GRUPA 6

Stranica 15 od 34



Božićni atletski miting Hajduk 2012
rezultati dana 22.12.2012.

150m Ž (03)

Mjesto

1 Ramić Anja HAJ 2003 23,23

2 Račić Barbara SAMOB 2003 23,86

3 Cecić Josipa ASK 2003 24,16

4 Vojnović Lea BENK 2003 24,20

5 Pelivan Ivana ASK 2003 24,24

6 Bartulov laura OLIMP 2003 24,57

7 Romić Antea SINJ 2003 24,73

8 Stefanac Buga-Ema SAMOB 2003 25,04

9 Tadić Lana BENK 2003 25,12

10 Šodan Josipa OMIŠ 2003 25,13

11 Bilokapić Mia KNIN 2003 25,66

12 Prusina Katarina BROT 2003 25,82

13 Grgurević Sara HAJ 2003 23,87

14 Radoš Ena ASK 2003 25,90

15 Radić Luna MARJAN 2003 25,96

16 Bebić Lana ASK 2003 26,05

17 Gašpar Fani BENK 2003 26,14

18 Kurtin Barbara ZAD 2003 26,34

19 Leskur Petra HAJ 2003 26,63

20 Kurta Lana ZAD 2003 27,00

21 Lovrinčević Katarina ASK 2003 27,21

22 Batinić Dvina MAKAR 2003 27,22

23 Štambuk marina ASK 2003 27,45

24 Vladušić Tea HAJ 2003 27,06

25 Cmrečki Bernarda KNIN 2003 27,71

26 Mikulić Tereza BENK 2003 27,85

26 Kulaš Doris BENK 2003 27,73

27 Rajčić Ana HAJ 2003 28,41

28 Copić Lucija KNIN 2003 28,60

29 Buljat Sarah BENK 2003 28,76

30 Perić Sara KNIN 2003 29,01

31 Brabarić Marija BROT 2003 29,43

32 Butorac Tonka ASK 2003 29,53

33 Cvitanović Klara ASK 2003 29,88

34 Tadić Anđela BENK 2003 33,22

35 Bužanić Petra HAJ 2003 31,29

36 Stor Ema ASK 2003 32,31

37 Vulelija Klara BENK 2003 33,41

38 Puljić Ivana ASK 2003 34,79

7 Banjan Mia HAJ 2003 -- NN

2 Stipanović Sunčica ASK 2003 -- NN

Ukupan poredak

Stranica 16 od 34



Božićni atletski miting Hajduk 2012
rezultati dana 22.12.2012.

150m M (02)

Red.br. Prezime Ime Klub Startni broj Godina rođenja Rezultat Mjesto u grupi Mjesto

1 Ivanković Marinko BROT 2002 25,50 6 14

2 Buzov Ivan ASK 2002 26,64 7 17

3 Bačić Filip BENK 2002 23,17 2 3

4 Koamr Duje HAJ 2002 24,00 3 7

5 Lučić Mauro ASK 2002 25,31 5 12

6 Franov Paolo ZAD 2002 21,92 1 1

7 Okmažić Luka MAKAR 2002 26,93 8 18

8 Spaseski-baburek Roko SAMOB 2002 24,35 4 9

1 Morić Andrija BENK 2002 25,68 4 15

2 Pehar Karlo BROT 2002 29,25 5 20

3 Morović Jan ASK 2002 23,88 1 6

4 Dražina Adrijan OLIMP 2002 --

5 Škrapić Luka HAJ 2002 25,19 3 11

6 Bulić Toma MARJAN 2002 24,69 2 10

7 Ivančić Ivan --

1 Juras Darko ASK 2002 27,62 7 19

2 Banović Nikola BEN 2002 26,40 6 16

3 Petrović Ivan BROT 2002 23,66 2 4

4 Igrec Noa ASK 2002 25,39 5 13

5 Skrapić Ivan HAJ 2002 22,94 1 2

6 Rubić Ante MARJAN 2002 24,00 4 8

7 Beneta Borna ASK 2002 -- NN

8 Blažević Ivan MARJAN 2002 23,72 3 5

Mjesto

1 Franov Paolo ZAD 2002 21,92

2 Skrapić Ivan HAJ 2002 22,94

3 Bačić Filip BENK 2002 23,17

4 Petrović Ivan BROT 2002 23,66

5 Blažević Ivan MARJAN 2002 23,72

6 Morović Jan ASK 2002 23,88

7 Koamr Duje HAJ 2002 24,00

8 Rubić Ante MARJAN 2002 24,00

9 Spaseski-Baburek Roko SAMOB 2002 24,35

10 Bulić Toma MARJAN 2002 24,69

11 Škrapić Luka HAJ 2002 25,19

12 Lučić Mauro ASK 2002 25,31

13 Igrec Noa ASK 2002 25,39

14 Ivanković Marinko BROT 2002 25,50

15 Morić Andrija BENK 2002 25,68

16 Banović Nikola BEN 2002 26,40

17 Buzov Ivan ASK 2002 26,64

18 Okmažić Luka MAKAR 2002 26,93

19 Juras Darko ASK 2002 27,62

20 Pehar Karlo BROT 2002 29,25

Dražina Adrijan OLIMP 2002 -- NN

Ivančić Ivan 2002 -- NN

Beneta Borna ASK 2002 -- NN

GRUPA 1

GRUPA 2

GRUPA 3

Ukupan poredak

Stranica 17 od 34



Božićni atletski miting Hajduk 2012
rezultati dana 22.12.2012.

150m Ž (02)

Red.br. Prezime Ime Klub Startni broj Godina rođenja Rezultat Mjesto u grupi Mjesto

1 Treursić Mia ASK 2002 27,00 7 28

2 Šušić Klaudija OMIŠ 2002 24,98 4 14

3 Rogošić Kate HAJ 2002 24,65 2 11

4 Vulelija Matea BENK 2002 24,84 3 13

5 Soldo Katarina BROT 2002 26,41 6 26

6 Bešker Karla HAJ 2002 23,38 1 3

7 Kamber Petra ASK 2002 25,93 5 19

8 Bartulović Marta BENK 2002 27,92 8 31

1 Šandrić Sara OLIMP 2002 26,30 7 22

2 Lokarić Petra ASK 2002 23,35 2 2

3 Bundara Lucija HAJ 2002 26,12 6 21

4 Grebenar Klaudija BENK 2002 23,93 3 6

5 Nikolanci laura ASK 2002 23,26 1 1

6 Šodan Lucija OMIŠ 2002 24,03 4 8

7 Čokolić Lucija ASK 2002 26,39 8 24

8 Topić Lara ASK 2002 25,05 5 15

1 Prgomet Dora MAKAR 2002 28,83 7 33

2 Vidović Ana BROT 2002 27,77 6 30

3 Dražina Marta BENK 2002 24,10 2 9

4 Tomasović lara HAJ 2002 -- NN

5 Radanović Bruna ASK 2002 26,44 4 27

6 Čurković magdalena ZAD 2002 23,53 1 4

7 Ivić Matea BENK 2002 25,35 3 18

8 Lasić Magdalena ASK 2002 27,62 5 29

1 Bačić Paula BENK 2002 23,97 1 7

2 Buntić Leonarda BROT 2002 -- NN

3 Tomasović Iris HAJ 2002 25,95 3 20

4 Brkljačić Ana ASK 2002 26,37 4 23

5 Copić Iva KNIN 2002 26,40 5 25

6 Frković Lucia BENK 2002 25,09 2 16

1 Uskok Matea BEN 2002 23,67 1 5

2 Klojčnik Lara ASK 2002 25,23 4 17

3 Soldo Ljubica BROT 2002 24,80 3 12

4 Kardum Dona BENK 2002 28,58 5 32

5 Bundara Nikolina HAJ 2002 -- NN

6 Puljić Maja ASK 2002 -- NN

7 Rimac Katja KNIN 2002 24,64 2 10

GRUPA 5

GRUPA 1

GRUPA 2

GRUPA 3

GRUPA 4

Stranica 18 od 34



Božićni atletski miting Hajduk 2012
rezultati dana 22.12.2012.

150m Ž (02)

Mjesto

1 Nikolanci laura ASK 2002 23,26

2 Lokarić Petra ASK 2002 23,35

3 Bešker Karla HAJ 2002 23,38

4 Čurković magdalena ZAD 2002 23,53

5 Uskok Matea BEN 2002 23,67

6 Grebenar Klaudija BENK 2002 23,93

7 Bačić Paula BENK 2002 23,97

8 Šodan Lucija OMIŠ 2002 24,03

9 Dražina Marta BENK 2002 24,10

10 Rimac Katja KNIN 2002 24,64

11 Rogošić Kate HAJ 2002 24,65

12 Soldo Ljubica BROT 2002 24,80

13 Vulelija Matea BENK 2002 24,84

14 Šušić Klaudija OMIŠ 2002 24,98

15 Topić Lara ASK 2002 25,05

16 Frković Lucia BENK 2002 25,09

17 Klojčnik Lara ASK 2002 25,23

18 Ivić Matea BENK 2002 25,35

19 Kamber Petra ASK 2002 25,93

20 Tomasović Iris HAJ 2002 25,95

21 Bundara Lucija HAJ 2002 26,12

22 Šandrić Sara OLIMP 2002 26,30

23 Brkljačić Ana ASK 2002 26,37

24 Čokolić Lucija ASK 2002 26,39

25 Copić Iva KNIN 2002 26,40

26 Soldo Katarina BROT 2002 26,41

27 Radanović Bruna ASK 2002 26,44

28 Treursić Mia ASK 2002 27,00

29 Lasić Magdalena ASK 2002 27,62

30 Vidović Ana BROT 2002 27,77

31 Bartulović Marta BENK 2002 27,92

32 Kardum Dona BENK 2002 28,58

33 Prgomet Dora MAKAR 2002 28,83

Tomasović lara HAJ 2002 -- NN

Buntić Leonarda BROT 2002 -- NN

Bundara Nikolina HAJ 2002 -- NN

Puljić Maja ASK 2002 -- NN

Ukupan poredak

Stranica 19 od 34



Božićni atletski miting Hajduk 2012
rezultati dana 22.12.2012.

200m M (01)

Red.br. Prezime Ime Klub Startni broj Godina rođenja Rezultat Mjesto u grupi Mjesto

1 Frapporti Libero ASK 2001 31,60 4 7

2 Katuša Nikola BENK 2001 31,47 3 6

3 Borković Luka HAJ 2001 29,61 1 1

4 Maglica Jakov BROT 2001 41,02 6 13

5 Marinković Roko ASK 2001 34,90 5 10

6 Beden Jakov OMIŠ 2001 -- NN

7 Mamić Paulo BENK 2001 31,36 2 4

1 Glavočević Filip KNIN 2001 -- NN

2 Knez Luka HAJ 2001 31,43 3 5

3 Šilović Josip ASK 2001 33,88 5 9

4 Jalovčić Anđelo HAJ 2001 30,60 2 3

5 Sivrić Branko BROT 2001 35,75 6 11

6 Čačić Šime BENK 2001 32,96 4 8

7 Brnjaković Ivan MARJAN 2001 36,74 7 12

8 Vulić Luka OMIŠ 2001 30,37 1 2

Mjesto

1 Borković Luka HAJ 2001 29,61

2 Vulić Luka OMIŠ 2001 30,37

3 Jalovčić Anđelo HAJ 2001 30,60

4 Mamić Paulo BENK 2001 31,36

5 Knez Luka HAJ 2001 31,43

6 Katuša Nikola BENK 2001 31,47

7 Frapporti Libero ASK 2001 31,60

8 Čačić Šime BENK 2001 32,96

9 Šilović Josip ASK 2001 33,88

10 Marinković Roko ASK 2001 34,90

11 Sivrić Branko BROT 2001 35,75

12 Brnjaković Ivan MARJAN 2001 36,74

13 Maglica Jakov BROT 2001 41,02

Beden Jakov OMIŠ 2001 -- NN

Glavočević Filip KNIN 2001 -- NN

GRUPA 1

GRUPA 2

Ukupan poredak

Stranica 20 od 34



Božićni atletski miting Hajduk 2012
rezultati dana 22.12.2012.

200m Ž (01)

Red.br. Prezime Ime Klub Startni broj Godina rođenja Rezultat Mjesto u grupi Mjesto

1 Šošić Nena HAJ 2001 37,36 6 27

2 Grgić Anđela BENK 2001 38,13 7 28

3 Ercegović Bruna ASK 2001 35,91 5 24

4 Beram Antonela ZAD 2001 32,51 3 12

5 Božilović Karla ZAD 2001 35,44 4 23

6 Ilić Karla ASK 2001 31,36 1 7

7 Štrlek Laura SAMOB 2001 31,84 2 9

1 Šlibar Maja RADO 2001 29,44 2 2

2 Prlac Filomena HAJ 2001 30,77 3 4

3 Ćurković Lucia BROT 2001 35,25 7 22

4 Mišura Marina BENK 2001 29,18 1 1

5 Golubić Ema ASK 2001 33,96 5 17

6 Mikerević laura ZAD 2001 32,67 4 4

7 Trogrlić Stela OMIŠ 2001 34,67 6 18

1 Bratek Antonela ZAD 2001 31,72 1 8

2 Dujmović Lucija ASK 2001 -- NN

3 Čuljak Aivana OMIŠ 2001 -- NN

4 Tarabarić Angela HAJ 2001 -- NN

5 Bebić Antea ASK 2001 31,98 2 10

6 Zelić Anđela ZAD 2001 35,02 3 20

1 Ivanković Ljilja BROT 2001 37,05 6 26

2 Spajić Ivana ASK 2001 32,30 4 11

3 Telišman Ema SAMOB 2001 31,29 3 6

4 Ivanac Lucija ZAD 2001 31,02 2 5

5 Mušura Veronika ASK 2001 30,38 1 3

6 Križanac Leona OMIŠ 2001 34,77 5 19

7 Vujić Katarina KNIN 2001 39,68 7 29

1 Barić Hana ASK 2001 33,84 3 16

2 Smokrović Tea ZAD 2001 32,54 1 13

3 Čičić Andrea ASK 2001 36,39 5 25

4 Čagalj Petra OMIŠ 2001 35,21 4 21

5 Dunatov Melita ZAD 2001 32,95 2 15

6 Tintor Nika MARJAN 2001 -- NN

GRUPA 5

GRUPA 1

GRUPA 2

GRUPA 3

GRUPA 4

Stranica 21 od 34



Božićni atletski miting Hajduk 2012
rezultati dana 22.12.2012.

200m Ž (01)

Mjesto

1 Mišura Marina BENK 2001 29,18

2 Šlibar Maja RADO 2001 29,44

3 Mušura Veronika ASK 2001 30,38

4 Prlac Filomena HAJ 2001 30,77

4 Mikerević laura ZAD 2001 32,67

5 Ivanac Lucija ZAD 2001 31,02

6 Telišman Ema SAMOB 2001 31,29

7 Ilić Karla ASK 2001 31,36

8 Bratek Antonela ZAD 2001 31,72

9 Štrlek Laura SAMOB 2001 31,84

10 Bebić Antea ASK 2001 31,98

11 Spajić Ivana ASK 2001 32,30

12 Beram Antonela ZAD 2001 32,51

13 Smokrović Tea ZAD 2001 32,54

15 Dunatov Melita ZAD 2001 32,95

16 Barić Hana ASK 2001 33,84

17 Golubić Ema ASK 2001 33,96

18 Trogrlić Stela OMIŠ 2001 34,67

19 Križanac Leona OMIŠ 2001 34,77

20 Zelić Anđela ZAD 2001 35,02

21 Čagalj Petra OMIŠ 2001 35,21

22 Ćurković Lucia BROT 2001 35,25

23 Božilović Karla ZAD 2001 35,44

24 Ercegović Bruna ASK 2001 35,91

25 Čičić Andrea ASK 2001 36,39

26 Ivanković Ljilja BROT 2001 37,05

27 Šošić Nena HAJ 2001 37,36

28 Grgić Anđela BENK 2001 38,13

29 Vujić Katarina KNIN 2001 39,68

Dujmović Lucija ASK 2001 -- NN

Čuljak Aivana OMIŠ 2001 -- NN

Tarabarić Angela HAJ 2001 -- NN

Tintor Nika MARJAN 2001 -- NN

Ukupan poredak

Stranica 22 od 34



Božićni atletski miting Hajduk 2012
rezultati dana 22.12.2012.

200m M (00)

Red.br. Prezime Ime Klub Startni broj Godina rođenja Rezultat Mjesto u grupi Mjesto

1 Mišković Mate ZAD 2000 28,20 1 2

2 Mimica Nikola OMIŠ 2000 32,76 5 8

3 Santini Jakov ZAD 2000 28,55 2 4

4 Ivanišević Gabrijel OMIŠ 2000 29,94 3 6

5 Vlaić Ante KNIN 2000 30,65 4 7

1 Čeko Marko KNIN 2000 27,38 1 1

2 Tomić Ivan OMIŠ 2000 36,45 5 10

3 Vojnović Antonio BENK 2000 33,60 4 9

4 Šarac Stjepan MARS 2000 28,42 2 3

5 Mišković Ivan ZAD 2000 29,13 3 5

Mjesto

1 Čeko Marko KNIN 2000 27,38

2 Mišković Mate ZAD 2000 28,20

3 Šarac Stjepan MARS 2000 28,42

4 Santini Jakov ZAD 2000 28,55

5 Mišković Ivan ZAD 2000 29,13

6 Ivanišević Gabrijel OMIŠ 2000 29,94

7 Vlaić Ante KNIN 2000 30,65

8 Mimica Nikola OMIŠ 2000 32,76

9 Vojnović Antonio BENK 2000 33,60

10 Tomić Ivan OMIŠ 2000 36,45

GRUPA 1

GRUPA 2

Ukupan poredak

Stranica 23 od 34



Božićni atletski miting Hajduk 2012
rezultati dana 22.12.2012.

200m Ž (00)

Red.br. Prezime Ime Klub Startni broj Godina rođenja Rezultat Mjesto u gupi Mjesto

1 Dragičević Josipa BROT 2000 27,96 1 1

2 Zelić Anđela HAJ 2000 36,64 5 12

3 Ivanković Anamarija BROT 2000 38,87 6 15

4 Čurković Anamarija ZAD 2000 32,64 3 7

5 Klanac Emili BENK 2000 34,23 4 10

6 Španović Dora SAMOB 2000 30,51 2 4

1 Barbarić Paula BROT 2000 37,06 4 13

2 Mijolović lorena ZAD 2000 29,63 2 3

3 Tomas Eva HAJ 2000 37,20 5 14

4 Udovičić Mirna BENK 2000 31,49 3 5

5 Fresl Ana SAMOB 2000 29,05 1 2

6 Ninčević Nina -- NN

1 Bais Jelena ZAD 2000 33,04 2 8

2 Kordić Draga BROT 2000 34,06 3 9

3 Doljanin Nora ASK 2000 34,74 4 11

4 Vrkić Petra ZAD 2000 32,02 1 6

5 Ocvirk Tia KLAD 2000 -- NN

Mjesto

1 Dragičević Josipa BROT 2000 27,96

2 Fresl Ana SAMOB 2000 29,05

3 Mijolović lorena ZAD 2000 29,63

4 Španović Dora SAMOB 2000 30,51

5 Udovičić Mirna BENK 2000 31,49

6 Vrkić Petra ZAD 2000 32,02

7 Čurković Anamarija ZAD 2000 32,64

8 Bais Jelena ZAD 2000 33,04

9 Kordić Draga BROT 2000 34,06

10 Klanac Emili BENK 2000 34,23

11 Doljanin Nora ASK 2000 34,74

12 Zelić Anđela HAJ 2000 36,64

13 Barbarić Paula BROT 2000 37,06

14 Tomas Eva HAJ 2000 37,20

15 Ivanković Anamarija BROT 2000 38,87

Ninčević Nina 2000 -- NN

Ocvirk Tia KLAD 2000 -- NN

GRUPA 1

GRUPA 2

GRUPA 3

Ukupan poredak

Stranica 24 od 34



Božićni atletski miting Hajduk 2012
rezultati dana 22.12.2012.

200m M (95)

Red.br. Prezime Ime Klub Startni broj Godina rođenja Rezultat Mjesto

3 Čeko Nikola BKNIN 1995 24,61 1

1 Soldo Josip BROT 1998 26,27 2

2 Zelić Antonio KNIN 1994 22,27 VK

Stranica 25 od 34



Božićni atletski miting Hajduk 2012
rezultati dana 22.12.2012.

1000m M

Red.br. Prezime Ime Klub Startni broj Godina rođenja Rezultat Mjesto

1 Zalokar Lucijan KLAD 204 1995 2:37,41 1

2 Avon Diego ITAL 205 1985 2:39,50 2

4 Fantasia Gabriele ITAL 238 1985 2:42,53 3

5 Klemen Lendaro KLAD 203 1995 2:45,93 4

3 Senica Marcel KLAD 193 1995 2:53,06 5

6 Baničević Dragan ASK 1981 2:53,52 6

7 Kavčić Davor KLAD 192 1997 3:01,97 7

8 Stručić Mihovil ZAD 64 1997 -- NN

Stranica 26 od 34



Božićni atletski miting Hajduk 2012
rezultati dana 22.12.2012.

1000m Ž

Red.br. Prezime Ime Klub Startni broj Godina rođenja Rezultat Mjesto

2 Bulić Vedrana HAJ 197 1998 3:04,56 1

4 Gizdić Dea HAJ 200 1995 3:07,10 2

1 Stocco Beatrice ITAL 198 1991 3:15,21 3

3 Konopka Paula MARS 614 1994 -- NN

Stranica 27 od 34



Božićni atletski miting Hajduk 2012
rezultati dana 22.12.2012.

300m Ž (99)

Red.br. Prezime Ime Klub Startni broj Godina rođenja Rezultat Mjesto u grupi Mjesto

1 Blizanc Karla HAJ 1999 47,10 2 6

2 Atelj Ivana ZAD 1999 50,83 3 8

3 Pehar Antonela BROT 1999 54,44 7 15

4 Radoš Ivana ZAD 1999 52,51 5 13

5 Prusina Elena BROT 1999 54,56 8 16

6 Prlac Filomena HAJ 2001 53,00 6 14

7 Prga Ivana BROT 1999 51,79 4 9

8 Ocvirk Tia KLAD 2000 45,75 1 3

1 Kordić Anđela BROT 1999 51,80 6 10

2 Šlibar Maja RAD (SLO) 2001 48,76 5 7

3 Čosić Dolores SAMOB 1999 43,32 1 1

4 Gabrilo Lea HAJ 2000 46,38 3 4

5 Ujević Anamarija HAJ 1999 46,65 4 5

6 Meštrović Tina ZAD 1999 43,61 2 2

1 Šarić Lara OMIŠ 1999 52,24 2 12

2 Celić Dina HAJ 1999 51,82 1 11

3 Želalić Matrea OMIŠ 1999 54,74 3 17

Mjesto

1 Čosić Dolores SAMOB 1999 43,32

2 Meštrović Tina ZAD 1999 43,61

3 Ocvirk Tia KLAD 2000 45,75

4 Gabrilo Lea HAJ 2000 46,38

5 Ujević Anamarija HAJ 1999 46,65

6 Blizanc Karla HAJ 1999 47,10

7 Šlibar Maja RAD (SLO) 2001 48,76

8 Atelj Ivana ZAD 1999 50,83

9 Prga Ivana BROT 1999 51,79

10 Kordić Anđela BROT 1999 51,80

11 Celić Dina HAJ 1999 51,82

12 Šarić Lara OMIŠ 1999 52,24

13 Radoš Ivana ZAD 1999 52,51

14 Prlac Filomena HAJ 2001 53,00

15 Pehar Antonela BROT 1999 54,44

16 Prusina Elena BROT 1999 54,56

17 Želalić Matrea OMIŠ 1999 54,74

GRUPA 1

GRUPA 2

GRUPA 3

Ukupan poredak

Stranica 28 od 34



Božićni atletski miting Hajduk 2012
rezultati dana 22.12.2012.

300m M (99)

Mjesto Prezime Ime Klub Startni broj Godina rođenja Rezultat

1 Puljiz Filip HAJ 1999 44,93

2 Erceg Tin SAMOB 1999 45,59

3 Rabuzin Gregor KLAD 1999 45,71

4 Franić Atino HAJ 1999 46,88

5 Pavlin Patrik SAMOB 1999 47,53

6 Borković Luka HAJ 1999 47,88

Želalić Mate OMIŠ 1999 --

Stranica 29 od 34



Božićni atletski miting Hajduk 2012
rezultati dana 22.12.2012.

300m Ž (96)

Mjesto Prezime Ime Klub Startni broj Godina rođenja Rezultat

1 Heller Hilda MARS 1996 43,81

2 Regjo Lara HAJ 1997 44,97

3 Marković Ira ZAD 1998 47,12

4 Soldo Gabrijela BROT 1998 47,90

5 Kresović Nina ZAD 1998 48,96

6 Špegar Loris OMIŠ 1998 50,39

NN Surić Lora ZAD 1998 --

Stranica 30 od 34



Božićni atletski miting Hajduk 2012
rezultati dana 22.12.2012.

300m M (95)

Mjesto Prezime Ime Klub Startni broj Godina rođenja Rezultat

1 Zupanc Anej KLAD 1998 35,85

2 Jamer Kristijan MARS 1996 37,00

3 Babić Filip OLIMP 1995 37,04

4 Fabijan Karlo ZAD 1997 38,67

5 Cvikl Matila KLAD 1998 39,39

6 Nikolić Milan MORNAR 1997 39,62

7 Kufrin Filip SAMOB 1998 42,20

NN Maretić Tomislav HAJ 1996 --

Stranica 31 od 34



Božićni atletski miting Hajduk 2012
rezultati dana 22.12.2012.

3000m M i Ž

Mjesto Prezime Ime Klub Startni broj Godina rođenja Rezultat

1 Diego Avon ITAL 205 1985 8:56,82

2 Fantasia Gabriele ITAL 238 1985 9:10,45

3 Delaš Petar SINJ 951 1992 9:39,30

4 Runje Mario SINJ 957 1997 9:47,08

5 Vučić Marin SINJ 959 1994 9:48,44

6 Ghiraldini Emanuele ITAL 228 1985 10:11,62

NN Jenjić Toni SINJ 955 1994 --

1 Stocco Beatrice ITAL 198 91 11:00,46

Stranica 32 od 34



Božićni atletski miting Hajduk 2012
rezultati dana 22.12.2012.

Štafeta 4x200 Ž (2002.g.)

R.br. Rezultat Mjesto

2 2:17,69 1

1 2:17,81 2

3 2:24,73 3

4 2:30,70 4HAJ 2 (Bundara Lucija, Leskur Petra, Grgurević Sara, Tomasović Iris)

Ekipa

ASK 1 (Cokarić Petra, Topić Lara, Nikolanci Laura, Radanović Bruna)

HAJ 1 (Vladušić Tea, Rogošić Kate, Bešker Karla, Ramić Anja)

ASK 2 (Kamber Petra, Klojčnik Lara, Čokolić Lucija, Pelivan Ivana)

Stranica 33 od 34



Božićni atletski miting Hajduk 2012
rezultati dana 22.12.2012.

kugla 3kg M (99)

R.br. Prezime Ime Klub Najbolji rezultat Mjesto

1 2 3 4 5 6

1 Zemunik Bartul ASK 18,59 -- 17,64 -- 18,22 -- 18,59 DRŽAVNI REKORD

2 Zemunik Jure ASK

3 Grgat Josip ASK

kugla 4kg M (98)

R.br. Prezime Ime Klub Najbolji rezultat Mjesto

1 2 3 4 5 6

1 Rakuljić Tonči ASK 13,85 -- 14,4015,8914,7515,52 15,89 1

2 Tomaš Duje ASK 11,8311,6311,3710,9211,2811,5, 11,83 2

3 Ivanišević Marin ASK 9,57 9,37 9,02 -- -- -- 9,57 3

4 gabrić Ivan ASK

disk 1,75kg M (jun)

R.br. Prezime Ime Klub Najbolji rezultat Mjesto

1 2 3 4 5 6

3 Mihaljević Filip ASK 52,73 -- 50,66 -- 54,04 -- 54,04 1

2 Bašić Bartul ASK 32,9033,2134,34 -- 34,74 -- 34,74 2

1 Zemunik Roko ASK

disk 1kg M i Ž kad

R.br. Prezime Ime Klub Najbolji rezultat Mjesto

1 2 3 4 5 6

1 Rakuljić Tonči ASK -- -- 39,9447,4046,8343,97 47,40 1

2 Tomaš Duje ASk -- -- -- 42,95 -- -- 42,95 2

3 Ivanišević Marin ASK

4 Gabrić Ivan ASK

vortex 130g Ž ml.kad

R.br. Prezime Ime Klub Najbolji rezultat Mjesto

1 2 3 4 5 6

1 Kulišić Mirta ASK 56,0255,00 -- 48,4955,5953,40 56,02 1

2 Ilić Karla ASK 41,0132,68 -- 40,6838,27 -- 41,01 2

vortex 130g ml.kad.

R.br. Prezime Ime Klub Najbolji rezultat Mjesto

1 2 3 4 5 6

4 Koražija Leon SAMOB -- 83,0777,86 -- 76,0276,33 83,07 1

5 Grgat Josip ASK 56,04 -- 52,9549,23 -- -- 56,04 2

3 Brnjaković Ivan MARJAN33,6633,3634,6532,0030,8731,46 34,65 3

1 Zamunik Bartul ASK

2 Zemunik Jure ASK

kugla 3kg Ž kad

R.br. Prezime Ime Klub Najbolji rezultat Mjesto

1 2 3 4 5 6

1 Vuletić Ivana ASK -- -- -- -- 13,96 -- 13,96 1

2 Gnjidić Dea ASK

3 Bosnić Nikolina ASK

kugla 6kg M jun

Red.br.Prezime Ime Klub Najbolji rezultat Mjesto

1 2 3 4 5 6

3 Mihaljević Filip ASK -- -- -- 17,8917,64 -- 17,89 1

1 Zemunik Roko ASK 11,1711,2211,40 -- -- -- 11,40 2

2 Bašić Bartul ASK 9,5310,1710,3310,57 -- -- 10,57 3
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